Coordenacdo de disciplinas basicas

Homologac&o de inscricdes para processo seletivo de transferéncia externa 2016/02;

CANDIDATO

Anaelise Timotheo M. Vianna
Tiago Lima de Sousa

Marcos Lemos da Silva
Wamberg Paiva da Silva
Vitéria Villas B. de M. Oliveira
Ana Carolina R. L. Zachi

Izabel Cristina D. Vicente

Atenciosamente.

CURSO PRETENDIDO

Eng.
Eng.
Eng.
Eng.
Eng.
Eng.

Eng.

De Producao
De Produgdo
De Automagao
De Producao
De Producgao
Mecanica

De Producao

Prof. Coordenador: Rildo Soares Gomes

N. INSCRIGAO

01/16-2
02/16-2
03/16-2
04/16-2
05/16-2
06/16-2

07/16-2

SITUAGAO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO



